Załącznik nr 3  

Formularz cenowy
	Lp.
	Asortyment
	Nazwa Producenta
	Nazwa Handlowa

Nr katalogowy
	Ilość
	Cena jedn. netto /zł.
	Wartość netto/zł.

Kolumna

(5x6)
	Podatek VAT %
	Cena jedn. brutto/zł


	Wartość brutto/zł.



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	System monitorowania tętniczego ciśnienia krwi z 5 rejestratorami
	
	
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	2.
	Mikroskop operacyjny
	
	
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	3.
	Mikrosilnik chirurgiczny z wyposażeniem
	
	
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	4.
	Urządzenie do monitorowania przebiegu nerwów krtaniowych (neuromonitor)
	
	
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	5.
	Wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
	
	
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	6.
	Lampa szczelinowa
	
	
	1 zestaw
	
	
	
	
	

	
	RAZEM:
	
	
	
	
	
	
	
	


Uwaga!

W razie konieczności Załącznik można zmodyfikować np. w przypadku zaoferowania aparatu/urządzenia posiadającego elementy wyposażenia z różnymi stawkami VAT;

W Załączniku można pozostawić tylko pozycje, na które Wykonawca składa ofertę;

Na fakturze należy użyć identycznego nazewnictwa jak wyszczególnione w kolumnie nr 2 „Asortyment”. 














          …...................................................................














               data i podpis oferenta / wykonawcy

